quae possident, comprehendere deberet

(qua de causa multae pauperum, atque

communitalum et universitatum Status

nostri Ecclesiastici querelae ad nos dela-

tae fuerunt); nos, ut omnibus in prae-

missis iustitia aequaliter tribuatur et Ca-

merae nostrae necessitatibus subveniatur,

ab aequitate minime alienum esse existi-

mavimus, ut ea quae ex gratià et privi-

legio, ab eàdem Sede et Camera et aliis

quibuscumque eius offficialibus et mini-

slris atque communitatibus et universi-

tatibus, diversi spersonte concessa fuerunt

et subtracta, eidem Sedi et Camerae com-

munitatibusque et universitatibus, a qui-

bus onera eidem Camerae persolvuntur

et caetera publica onera supportantur,

iustitia et aequitate ac dictae Sedis et

Camerae difficultatibus ita exigentibus,

restituamus, quinimmo id aequius feren-

dum esse, quam si novis impositionibus

populos nobis subditos, sicut in similibus

occasionibus alias nostros praedecessores

paedictos fecisse accepimtis, gravaremus.

§ 2. Propterea motu proprio et ex inn0vatiobnJ-

certa scientià , ac matura deliberatione f™""
nostra, deque apostolicae potestatis pie- "2° eiemBti0"

nitudine, nonnullorum etiam praedeces-

sorum nostrorum, et praesertim felicis

recordationis Pauli III, lulii III, Pii V et

Clementis VIII Romanorum Pontifìcum

,

in similibus non tam forsan gravibus

necessitatibus, vestigiis inhaerentes, quas-

cumque eorumdem et aliorum Romano-
rum Pontifìcum (et praesertim ipsius
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Pii V, quae incipit Et si ea
i

, sub da-

timi Romae apud sanctum Petrum sub

annulo Piscatoris, die vili iunii mdlxvi,

pontificatus sui anno i ) editas constilu-

tiones huiusmodi exemplionum et im-

munitatum revocatorias (quarum tenores

praesentibus prò expressis ac de verbo

ad verbum insertis et regislratis haberi

voluraus) confìrmantes , approbantes et

innovantes,

Reyocatio e- § 3. Hac nostra perpetuo valiturà con-

Diumasoiutiono stitutione, omnes et quascumque exem-

niìam.
Camo

' ptiones et immunitates a solutione sub-

sidii triennalis, quatreni carnis, taxarum

equorum, talearum, censuum, archivii,

fogliettae , triremium , utensilium , nec

non dohanarum, gabellarum, datiorum,

impositionum et aliorura onerum came-

ralium quorumcumque , et quae etiam

per communitates et universitates prò

eorumdem onerum cameralium solutione

et publicorum munerum supportatione

indicta et imposita existunt, ac exigi so-

lita sunt;

concessionnm- § 4 Necnon caeteras gratias et con-